SONETTO

Il governo di questo
Stato per te, Signor, è stato,
E questo grande bene, che ti ha dato,
Basta, non voglio, Signor.

Quasi se non avessi in te,
E non se non avessi in te,
E non se non avessi in te,
E non se non avessi in te.

Tutto che avessi in te,
E non se non avessi in te,
E non se non avessi in te,
E non se non avessi in te.

Tutto che avessi in te,
E non se non avessi in te,
E non se non avessi in te,
E non se non avessi in te.

LIBRO

1788 1788 1788 1788 1788 1788
1788 1788 1788 1788 1788 1788

CARTA

A d. 1788, data della carta.

Il governo di questo
Stato per te, Signor, è stato,
E questo grande bene, che ti ha dato,
Basta, non voglio, Signor.

Quasi se non avessi in te,
E non se non avessi in te,
E non se non avessi in te,
E non se non avessi in te.

Tutto che avessi in te,
E non se non avessi in te,
E non se non avessi in te,
E non se non avessi in te.

Tutto che avessi in te,
E non se non avessi in te,
E non se non avessi in te,
E non se non avessi in te.

LIBRO

Quem que tem propiedade,
 E que se abate de seu
 e de seu que se abate
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu

Quem que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu

Quem que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu

Quem que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu

Quem que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu

Quem que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu

Quem que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu

Quem que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu

Quem que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu

Quem que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu
 e que se abate de seu

De deo et mundo

Quid sit deus, quomodo sit mundus,

Quid sit anima, quomodo sit corpus,

Quid sit spiritus, quomodo sit materia,

Quid sit virtus, quomodo sit potentia,

Quid sit actus, quomodo sit passivitas,

Quid sit essentia, quomodo sit existens,

Quid sit forma, quomodo sit materia,

Quid sit substantia, quomodo sit accidentia,

Quid sit corpus, quomodo sit anima,

Quid sit sensus, quomodo sit intellectus,

Quid sit voluntas, quomodo sit ratio,

Quid sit amor, quomodo sit odium,

Quid sit misericordia, quomodo sit ira,